
Zarządzenie nr 1/2010 

Burmistrza Drezdenka  

z dnia 4 stycznia 2010 roku 

 

 

w sprawie: opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami 

 

 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240), zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Opracowuje się plan finansowy z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako 

podstawę do tego planu kwotę dotacji na ten cel w roku budżetowym oraz wielkość 

dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu 

państwa, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.01.2010 roku. 


